Администрация муниципального образования Городецкое
Кичменгско-Городецкого  муниципального  района  Вологодской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.06.2019  года                                                                                                    № 116
Об изменении наименований улиц
      В соответствии с пунктами 58, 59, 60 Постановления  Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 « Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и разделом 4 Постановления  Правительства Российской Федерации № 492 от 22.05.2015 «О составе сведений об адресах, размещаемых  в ГАР, порядке МИВ при ведении ГАР» , администрация муниципального образования Городецкое  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Изменить  наименования  улиц :
1.1.Улицу Им Барболина по адресу:
Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный район, сельское поселение Городецкое,  д. Ананино, улица  Им Барболина,
изменить на улицу Николая Барболина по адресу:
Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный район, сельское поселение Городецкое,  д. Ананино, улица  Николая Барболина.

1.2.Улицу Имени Коряковского по адресу:

               Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный район, сельское поселение Городецкое,  село Кичменгский Городок, улица  Имени Коряковского,

               изменить на улицу Ивана Коряковского по адресу:
Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный район, сельское поселение Городецкое,  село Кичменгский Городок, улица  Ивана Коряковского.

1.3.Улицу Им. Барболина по адресу:
Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный район, сельское поселение Городецкое,  д. Павлово, улица  Им. Барболина,
изменить на улицу Николая Барболина по адрес: Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный район, сельское поселение Городецкое,  д. Павлово, улица Николая Барболина.

1.4.Улицу Имени Карачева по адресу:
Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный район, сельское поселение Городецкое,  д. Подол, улица  Имени Карачева.

Изменить на улицу Николая Карачёва по адрес:
Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный район, сельское поселение Городецкое,  д. Подол, улица  Николая Карачёва.

1.5.Улицу Им Глубоковского по  адресу:
 Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный район, сельское поселение Городецкое,  д. Раменье, улица  Им Глубоковского,
изменить на улицу Николая Глубоковского по адресу:
 Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный район, сельское поселение Городецкое,  д. Раменье, улица  Николая Глубоковского.

1.6.Улицу имени Казакова по адресу:
 Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный район, сельское поселение Городецкое,  д. Ушаково, улица  имени Казакова,
изменить на улицу Михаила Казакова по  адресу:
 Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный район, сельское поселение Городецкое,  д. Ушаково, улица  Михаила Казакова.

1.7. Улицу Имени Соловьёва по адресу:
 Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный район, сельское поселение Городецкое,  д. Ушаково, улица  Имени Соловьёва,
изменить на улицу Ивана Соловьёва по адресу:
 Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный район, сельское поселение Городецкое,  д. Ушаково, улица  Ивана Соловьёва.

1.8. Улицу Большакова по  адресу:
 Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный район, сельское поселение Городецкое,  село Кичменгский Городок, улица  Большакова,
изменить на улицу Сергея Большакова по  адрес:
Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный район, сельское поселение Городецкое,  село Кичменгский Городок, улица  Сергея Большакова.

1.9.Улицу Кокшарова по адресу:
Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный район, сельское поселение Городецкое,  село Кичменгский Городок, улица  Кокшарова,
изменить на улицу Ивана Кокшарова по адресу:
Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный район, сельское поселение Городецкое,  село Кичменгский Городок, улица  Ивана Кокшарова.

II. Внести изменения в государственно- адресный реестр.

III. Признать утратившим силу:

-пункты 1,2,3  постановления администрации сельского поселения Городецкое от 04.10.2013 № 238 «Об упорядочении адресного хозяйства»;
- пункт 6  постановления администрации сельского поселения Городецкое от 18.11.2009 № 141 «Об упорядочении адресного хозяйства»;

- строку 2 Перечня наименования улиц, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Городецкое от 15.06.2016 № 131 «Об утверждении перечня наименования улиц, переулков села Кичменгский Городок, деревни Ананино, деревни Ушаково»;
- постановление Городецкой сельской администрации от 11.11.1993 № 3 « О названии вновь строящихся улиц»;

- строки 7, 31,32,33,  47 – 88, 90- 99 пункта 17 «деревня Павлово», утвержденного постановлением администрации сельского поселения Сараевское от 12.12.2013№ 37

 « Об упорядочении адресного хозяйства в населенных пунктах поселения».
Глава муниципального образования                                              Некипелова И.В.